—1—

晋电行协字〔2020〕42 号

关于聘请山西电力行业
专家委员会委员的通知

各常务理事、理事及会员单位：

为更好地服务山西能源革命综合改革，推进山西电力技术进

步、高质量发展，做好政府委托事项、行业管理和技术引领工作，

建设涵盖电力专业的业务技术精、创新能力强的专家队伍，充分

发挥专家的智力支持与咨询作用。经研究，对山西电力行业各专

业工作委员会进行调整，决定聘请王礼田等同志为山西电力行业

专家委员会委员。

特此通知

—2—

附件：山西电力行业专家委员会委员名单

山西省电力行业协会

2020 年 10 月 28 日

—3—

附件

山西电力行业专家委员会委员名单

一、名誉主任

冀明德 省经信委原副主任 高级会计师 硕导

二、主任委员

王礼田 国网山西省电力公司 享受国务院政府特殊津贴专

家、教授级高工

三、副主任委员（按姓氏笔划排序）

牛耀林 中国能源建设集团山西电力建设有限公司

高级工程师

亢银柱 国网山西省电力公司电力科学研究院 正高级工程师

张奋光 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

教授级高工

张培华 山西省环境和资源综合利用协会 教授级高工

曹明德 国网山西省电力公司 正高级工程师

解 存 山西省电力行业协会 高级经济师

魏绍青 晋能电力集团有限公司 省电力工程高级职称评委

会主任 正高级工程师

—4—

三、委员（按姓氏笔划排序）

卫泳波 国家能源集团山西分公司 高级工程师

王礼田 国网山西省电力公司 受国务院政府特殊津贴专家、

教授级高工

王林顿 国网山西省电力公司 高级工程师

王尚斌 国网山西省电力公司 高级工程师

牛润生 山西省电力行业协会 主任、监事

牛耀林 中国能源建设集团山西电力建设有限公司

高级工程师

亢银柱 国网山西省电力公司电力科学研究院 正高级工程师

吕晋宇 山西元工电力设计有限公司 高级工程师

任 高 山西省电力行业协会 教授级高工

刘天野 中北大学 副教授

刘显哲 国网山西省电力公司 正高级工程师

齐月文 国网山西省电力公司电力科学研究院 正高级工程师

闫俊伏 西山煤电集团发电分公司 高级工程师

纪建民 山西省电力行业协会 教授级高工

李王斌 同煤电力能源公司 高级工程师

李国宝 国网山西省电力公司 高级工程师

—5—

李建华 华能新能源股份有限公司山西分公司 高级工程师

杨安泽 山西锦通工程项目管理咨询有限公司 高级工程师

张奋光 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

教授级高工

张培华 山西省环境和资源综合利用协会 教授级高工

张超英 太原南瑞继保电力有限公司 高级工程师

孟庆文 山西大唐国际云冈热电有限公司 正高级工程师

姚雪飞 中广核新能源控股有限公司山西分公司 高级工程师

原路安 山西漳泽电力股份有限公司 高级工程师

徐红利 国网山西省电力公司 高级工程师

郭学英 国网山西省电力公司太原供电公司 高级工程师

曹明德 国网山西省电力公司 正高级工程师

梁泽平 大唐山西发电有限公司 高级经济师

梁建伟 国网山西省电力公司 正高级工程师

解 存 山西省电力行业协会 高级经济师

薛 宇 北京天润新能投资有限公司 高级工程师

薛太林 山西大学 教授 高级工程师

魏绍青 晋能电力集团有限公司 省电力工程高级职称评委

会主任 正高级工程师

—6—

四、秘书处

秘 书 长：解 存

副秘书长：郭学英、牛润生

五、专业工作委员会

1.电力施工与设计专业工作委员会

主 任：牛耀林

副主任：张奋光、梁建伟、王林顿、杨安泽

成 员：根据项目工作需要，从专家库中选取

2.发电专业工作委员会

主 任：魏绍青

副主任：李王斌、卫泳波、姚雪飞、齐月文

成 员：根据项目工作需要，从专家库中选取

3.电网专业工作委员会

主 任：曹明德

副主任：李国宝、梁泽平、徐红利、张超英

成 员：根据项目工作需要，从专家库中选取

4.企业管理专业工作委员会

主 任：张培华

副主任：刘显哲、王尚斌、郭学英、薛太林

成 员：根据项目工作需要，从专家库中选取

—7—

—8—

2020 年 10 月 28 日

共印 230 份
山西省电力行业协会印制
制